АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГОРЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                                    ТЕЙКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2014г.                                                                                   № 41                      с. Новое Горяново

О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах в весенне-летний период 2014 года
            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Тейковского муниципального района  от 21.05.2014г  № 278 «Об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья в летний период 2014года», а также в целях сокращения количества несчастных случаев на водных объектах Новогоряновского сельского поселения, администрация Новогоряновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах в весенне-летний период 2014 года на территории Новогоряновского сельского поселения (приложение 1).
2. Обеспечить постоянную связь с ЕДДС Тейковского муниципального района
3. Обнародовать настоящее постановление согласно порядку обнародования муниципальных актов Новогоряновского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации Новогоряновского                                                                                                                    сельского поселения                                                                              С.И.Беляев

Приложение 1
к постановлению Администрации                                                                                            Новогоряновского сельского поселения
от 23.05.2014г № 41
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ЛЮДЕЙ НА ВОДНЫХ ОБЪЕКТАХ НОВОГОРЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ В ВЕСЕННЕ-ЛЕТНИЙ ПЕРИОД 2014 ГОДА
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки выполнения
	Ответственный за выполнение
	Отметка о выполнении

	1
	Информировать население Новогоряновского сельского поселения через средства массовой информации о складывающейся обстановке, мерах безопасности на воде
	в течение периода
	Зам. Главы Администрации Смирнова Т.И.;
главный специалист Администрации Карташова Г.К

	2
	Размещение наглядной агитации в местах массового пребывания людей на водных объектах, знаков безопасности на водоёмах
	май-август 2014 г.
	Главный специалист Администрации Елисеева В.П.

	3
	Принятие участие в совместных рейдах с целью обеспечения безопасности людей на водных объектах, расположенных на территории КСП
	июнь-август 2014 г.
	Зам. Главы Администрации Смирнова Т.И.
Главный специалист Администрации Карташова Г.К

	4
	Обобщение информации о ходе реализации плана и предоставление информации в отдел ГО и ЧС Администрации ТМР
	сентябрь 2014 г.
	Зам. Главы Администрации Смирнова Т.И.